LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Kalmar
Sondag 06 april 2025

m 2140 M VOLT

1 Marlon Brando Sisu - Persson S
2 Vasterbo Secret - Zackrisson A
3 Henrik S.H. - Persson F
4 Spartacus Trot - Ecce K
5 Lots of Care - Fajersson C
6 Datos Marianna - Lévgren J
7 Uncle Tile - Untersteiner J
8 Ejnar Face - Kolgjini A
9 North Shore - Nordstrém P
2160 M
10 Cash Gambit - Ottosson D
11 Firewind - Rosleff



Kalmar
Sondag 06 april 2025

m 2140 M VOLT

Prince Newport - Persson S
0dd Fellow Boko - Rosleff
Koppars Cocopops - Larsson S
Makani Ino - Storm Y

Belichic - Persson F

Gold Chain - Knutsson A
Darude - Johansson G

Norah G. - Andersson R

Ekas Wow - Nordstrém P
Vasterbo Mahogny - Cracchiolo C
2160 M

11 Bahta Bob - Zackrisson A

12 Tulo Cord - Fajersson C

CLONOUTSWN
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pkk
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000d8
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k000
k006
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k4000



Kalmar
Sondag 06 april 2025

m 2140 M VOLT

1 Innovation - Fajersson C
2 Sweet as Frosting - Cracchiolo C
2160 M
3 Marengo B.M.W. - Gustafsson K
4 Alfas Kennedy - Ottosson D
5 Hard Steel - Johansson G
6 One too O'boy - Rosleff V
2180 M
7 Zin Zano Bay - Andersson R
8 Extreme A.F. - Ecce K
9 Totti Face - Reldén N
10 Global Difference - Lévgren J
11 See You in Heaven - Landén S

50080
006dd

00870

kkkOd
00600
78888

56870
00630
00kod
d7d0d
506d5



Kalmar
Sondag 06 april 2025

ATG
GS75° 1 2140 M VOLT

1 Happy Selfie - Werder S J

2 Tom Crowe - Eskilsson H
Handmade Love - Wisén A
Lupine B.M.W. - Nilsson M
Homemade Pudding - Aho I
2160 M

Lady's Candy - Jakobsson J
Nightrain Boko* - Carre J
Nikitita - Odder Andersson M
Cesaron - Djupdahl L

Monique Day - Andersson M
Isac B.M.W. - Laursen S

2180 M

12 Voyager West - Einarsson Nilsson I
13 Bugatti Veyron - Berntsson V
14 Rosie the Riveter - Jakobsson J

ubhw

RHOWoONON

1
1

6k030
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7d0d5
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33120
53130
22630
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28036
00dd1



Kalmar
Sondag 06 april 2025

ATG
GS75® 2 2140 M AUTO

1 0.M.Genista - Cracchiolo C
2 Alberdi Wine - Untersteiner J
3 Bombardier Maanos - Svanberg O
4 DiMaggio Face - Kolgjini A
5 Zickzack Zack - Zackrisson A
6 Kaboom - Johansson J E
7 Spending My Time - Svensson C
8 Bearra - Persson S
9 Ebba - Waldmiiller M
10 R.K.Jonna - Rosleff V

5

000d8
11801
21333
37122
4700d
36d63
8d253
00233
1d114
0d552



Kalmar

Séndag 06 april 2025
ATG
GS75® 3 2140 M VOLT 6
1 Jajolet Majyc - Reldén N kkk14
2 Forest Wood - Lévgren J kd41
3 Silver Ide - Andersson R 50352
4 Lumbermans Malte - Untersteiner J kk32d
5 Keeping High - Persson F d156d
6 Jamba - Fajersson C d4008
2160 M
7 Tobin Bass - Knutsson A 56532
8 M.T.Terminator - Danielsson H 5d3dd
9 Wheeljack P.W.R - Bliicher V 000d1
10 Mimis Victory - Rosleff V 44000
11 Up Giddy - Gustafsson K 00040
12 Curioso Forte - Gustavsson A 00077
13 Cayenne Gel - Zackrisson A 60552

14 lJist on Light Boy - Larsson S 07510



Kalmar
Sondag 06 april 2025

ATG
GS75° 4 2140 M VOLT

1
2

3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13

Mississippi Bro - Svanberg O
Jakaranda Silvio - Persson F
2160 M

Olympia Schermer - Ebbinge R
La Romana Mearas - Untersteiner J
Global Fizz - Lévgren J

Las Vega - Kolgjini A

Magic Riff - Svensson C

Niras Inachis - Laursen S
Oceanna Boko - Rosleff V
Lorenza Nownow - Lorentzson T
Pica Pica - Persson S

Zipora C.D. - Cracchiolo C

Gretl Brodda - Johansson G

03474
73265

k1451
65564
4d212
dkdk2
73210
42330
42d22
03041
12253
36623
5d411



Kalmar
Sondag 06 april 2025

ATG
GS75® 5 1640 M AUTO

1 Silver Kornell - Andersson R
2 Pacino Ali - Ottosson D
3 Edello - Karlsson I N
4 Staro Qrazy Janey - Rosleff V
5 Winsalot - Wisén A
6 Kanasta - Johansson J E
7 Lives Matter - Waldmiiller M
8 Hera du Nord - Werder S J
9 Rex Tile - Persson S

10 Ko Samui - Lévgren J

11 Forget it Not - Untersteiner J

8

74150
43154
56830
65240
41606
04440
17520
00016
04426
02333
7352d



Kalmar
Sondag 06 april 2025

ATG
®
GS75 G 2140 M AUTO

1
2
3

VooNOUTA

10
11
12

Guiding Light - Ottosson D
Dioniso Degli Dei - Ecce K
Goliat Brick - Jonsson T

Ett Under - Knutsson A
0.M.Icebreaker - Johansson J E
Lucky Lane - Rosleff V

Moons Aladdin - Karlsson I N
Dream Brodda - Cracchiolo C
Eminent Kronos - Untersteiner J
Mega Occagnes* - Persson S
Manda Cord - Fajersson C
Lakethesnake - Johansson G

9

60005
20030
60d53
d5417
2005d
12000
70050
06040
101d0
11135
08060
42213



Kalmar

Sondag 06 april 2025
ATG
GS75® 7 2140 M VOLT 1 0
1 Volitare Express - Zackrisson A 84330
2 King of the Hill* - Kolgjini A 50000
3 North Star Navi - Stjernstrém M 24500
4 Dirty Martini - Untersteiner J 10430
5 Dig for Ember - Madsen T 47003
6 Amoa Bengt - Persson F 814d0
7 Uncle Silvio - Cracchiolo C 15d00
2160 M
8 Bombibitt S.I.R. - Fajersson C 03326
9 Steady Victory - Johansson G 11546
10 Nugget Zon - Persson S 01802
11 Fighter Marke - Pettersson R 06255

12 Boli You S.M. - Rosleff V dd13d



Kalmar
Sondag 06 april 2025

B 2140 M AUTO

Guiding Light - Ottosson D
Dioniso Degli Dei - Ecce K
Goliat Brick - Jonsson T

Ett Under - Knutsson A
0.M.Icebreaker - Johansson J E
Lucky Lane - Rosleff V

Moons Aladdin - Karlsson I N
Dream Brodda - Cracchiolo C
Eminent Kronos - Untersteiner J
Mega Occagnes* - Persson S
Manda Cord - Fajersson C
Lakethesnake - Johansson G

60005
20030
60d53
d5417
2005d
12000
70050
06040
101d0
11135
08060
42213



Kalmar
Sondag 06 april 2025

B 2140 M VOLT

1 Volitare Express - Zackrisson A

2 King of the Hill* - Kolgjini A

3 North Star Navi - Stjernstrém M

4 Dirty Martini - Untersteiner J

5 Dig for Ember - Madsen T

6 Amoa Bengt - Persson F

7 Uncle Silvio - Cracchiolo C

2160 M

8 Bombibitt S.I.R. - Fajersson C

9 Steady Victory - Johansson G
10 Nugget Zon - Persson S
11 Fighter Marke - Pettersson R
12 Boli You S.M. - Rosleff V

10

84330
50000
24500
10430
47003
814d0
15d00

03326
11546
01802
06255
dd13d



Kalmar
Sondag 06 april 2025

N =

e
N—ROwLVOLONOUTDhW

13

B 2140 M VOLT

Mississippi Bro - Svanberg O
Jakaranda Silvio - Persson F
2160 M

Olympia Schermer - Ebbinge R
La Romana Mearas - Untersteiner J
Global Fizz - Lévgren J

Las Vega - Kolgjini A

Magic Riff - Svensson C

Niras Inachis - Laursen S
Oceanna Boko - Rosleff V
Lorenza Nownow - Lorentzson T
Pica Pica - Persson S

Zipora C.D. - Cracchiolo C

Gretl Brodda - Johansson G

03474
73265

k1451
65564
4d212
dkdk2
73210
42330
42d22
03041
12253
36623
5d411



Kalmar
Sondag 06 april 2025

1
2
3

4 Staro Qrazy Janey - Rosleff V

5
6
7
8
9
10
11

B 1640 M AUTO

Silver Kornell - Andersson R
Pacino Ali - Ottosson D
Edello - Karlsson I N

Winsalot - Wisén A
Kanasta - Johansson J E
Lives Matter - Waldmiiller M
Hera du Nord - Werder S J
Rex Tile - Persson S

Ko Samui - Lévgren J
Forget it Not - Untersteiner J

74150
43154
56830
65240
41606
04440
17520
00016
04426
02333
7352d



Kalmar
Sondag 06 april 2025

B 2140 M AUTO

Guiding Light - Ottosson D
Dioniso Degli Dei - Ecce K
Goliat Brick - Jonsson T

Ett Under - Knutsson A
0.M.Icebreaker - Johansson J E
Lucky Lane - Rosleff V

Moons Aladdin - Karlsson I N
Dream Brodda - Cracchiolo C
Eminent Kronos - Untersteiner J
Mega Occagnes* - Persson S
Manda Cord - Fajersson C
Lakethesnake - Johansson G

60005
20030
60d53
d5417
2005d
12000
70050
06040
101d0
11135
08060
42213



Kalmar
Sondag 06 april 2025

a 2140 M VOLT

1 Volitare Express - Zackrisson A

2 King of the Hill* - Kolgjini A

3 North Star Navi - Stjernstrém M

4 Dirty Martini - Untersteiner J

5 Dig for Ember - Madsen T

6 Amoa Bengt - Persson F

7 Uncle Silvio - Cracchiolo C

2160 M

8 Bombibitt S.I.R. - Fajersson C

9 Steady Victory - Johansson G
10 Nugget Zon - Persson S
11 Fighter Marke - Pettersson R
12 Boli You S.M. - Rosleff V

10

84330
50000
24500
10430
47003
814d0
15d00

03326
11546
01802
06255
dd13d



